
Którędy na rynek? Spotkanie
"Kalejdoskop w drodze" to realizowany w roku 45-lecia pisma cykl, który związany jest ze zmianą
myślenia o zawartości pisma, jego charakterze (zorientowanym teraz bardziej na szeroko rozumianą
kulturę miast, nie tylko kulturę instytucjonalną) i postrzeganiem jego roli także w przestrzeni miast
- choćby w ożywaniu dyskusji wokół ważnych tematów i spraw kultury. "Kalejdoskop w drodze" to
także swoiście rozumiany "transfer" wartości, zjawisk, osób między Łodzią a województwem. I tak
będzie tym razem.

Korzystając z gościnności Księgarni Ossolineum w Łodzi (ul. Piotrkowska 181), organizujemy
spotkanie, którego gośćmi będą m.in.

Bartosz Kurc - właściciel komiksowego Wydawnictwa KURC, działającego w Koluszkach, absolwent
historii sztuki, publicysta, recenzent (publikował w "Przekroju", "Nowej Fantastyce", "Czasie
Fantastyki" i w pismach komiksowych "AQQ", "Arena Komiks") i scenarzysta, dawniej też rysownik.
Autor książek "Komiks. Opowiadanie obrazem" (2003) i "Trzask Prask" (2004).

Barbara Kędzierska - antropolożka kultury, graficzka, ilustratorka, od czasu do czasu pisze wiersze.
Swoimi ilustracjami zadebiutowała w "Wysokich Obcasach Extra" a poezją w "Piśmie". Rysunki
wystawiała między innymi w Muzeum Kinematografii w Łodzi. Miłośniczka ptaków, szczególnie
upodobała sobie sójki i jerzyki.

Michał Arkusiński - zajmuje się grafiką projektową, ilustracją i rysunkiem, tworzy komiksy autorskie
i do cudzych scenariuszy ("Łódź – Miejskie historie”, „Edelman”), plakaty i okładki płyt (O.S.T.R.,
The Analogs), zaczął wykładać jako asystent w Akademii Humanistyczno Ekonomicznej w Łodzi,
gdzie 6 grudnia w Galerii Patio 2 otwarta zostanie wystawa jego prac "Offline vs online".

Poprowadzi je Piotr Kasiński, dyrektor artystyczny Międzynarodowego Festiwalu Komiksu i Gier, a
nasz felietonista. Zapraszamy

KIEDY: 10 grudnia 2019, godz. 18
GDZIE: Księgarnia Ossolineum w Łodzi (ul. Piotrkowska 181)

Partnerem wydarzeń 45-lecia "Kalejdoskopu" i antologii "The Best Of... Kalejdoskop. Felietony" jest
PKO Bank Polski.

Wydarzenie na FB tutaj
- - -
UWAGA.
Do gości naszej rozmowy dołączy dr Paweł Ciołkiewicz, badacz kultury popularnej, adiunkt w
Uczelni Nauk Społecznych w Łodzi. Oprócz socjologii mediów zajmuje się też komiksem. W tych
dniach ukaże się jego książka "Moje komiksy". Tymczasem polecamy recenzję "Carlos Castaneda na
działce u babci w Siekierkach" Pawła Ciołkiewicza i inne jego teksty w magazynie kultury
popularnej "Esensja": TUTAJ

https://www.facebook.com/events/889822814747648/?active_tab=discussion
https://esensja.pl/komiks/recenzje/tekst.html?id=26583

